Statuti sive Actus in Parliamento apud Westmonasterium sexto die

Octobris ultimo praeterito inchoate, ad scrutandum, inquirendum et

cognitioncm capiendam dc et super valore exituum et proficuorum

unius anni dumtaxat de omnibus terris et tcnemcntis, redditibus,

fcodis, annuitatibus, officiis, corrodiis et pensionibus, quae aliqua

persona regni Angliae non existens Dominus Parliamenti habet, tenet

et occupat infra Comitatum villae Notingham', secundum formam et

effcctum Statuti sive Actus praedicti, ex una parte, et Johannem

Mapurley, Johannem Clerk, Johannem Dalby, Ricardum Parker,

Robertum Shirwode, Ricardum Burton, Johannem Horsepole, et

Ricardum Spendluf, Collectores infra Comitatum ejusdem villae ad

dccimam partem exituum et proficuorum terrarum ct tenementorum

ac ccterorum pracmissorum praedictorum colligendam per dictos

Commissionarios virtute tam cujusdam commissionis ejusdem Domini

Regis quam praedicti Actus electos et assignatos, ex altera parte,

testatur, quod praedicti Commissionarii, die confectionis praesentium,

tradiderunt ct deliberavcrunt cisdem Collectoribus praesens folium

indentatum ac scriptum cum summis dictac decimae partis exituum

ct proficuorum oneratis ad solutioncm inde, una cum nominibus

personarum onerabilium et oneratarum ad eandem solutionem infra

Comitatum villae praedictae, ad colligendum ac levandum, secundum

vim et effcctum Actus praedicti, easdemque summas Johanni Maperley

et Johanni Clerke per scriptum indentatum inter dictos Collectores et

dictos Johannem Maperley et Johannem Clerke inde conficiendum

liberandum salvo custodiendas, secundum formam Actus praedicti,

necnon defectus ct non-solutiones in codem Actu plenius expresses,

si qui fore contigerint, in Scaccarium Domini Regis certificandum,

secundum tenorem ejusdem Actus, ac cetera quaecumque omnia et

singula, quae praefatis Collectoribus ratione et virtute Actus praedicti

pro collectione summarum praedictarum collata sunt, faciendum, ex-

ercendum, expediendum et exequendum, secundum effectum ejusdem

Actus. Quarum quidem summarum particulae, una cum nominibus

personarum praedictarum, patent in subscriptis, videlicet

:

Villa Notyngham.

De Thoma Thurland pro decima parte totius libcri

tencmenti sui ibidem ..... Ixxiiijs. vijd. ob.

De Caecilia Wyntworth pro consimili ibidem . . xxixs. vjd. ob.
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Act in the Parliament begun at Westminster on the sixth day of

October last past, to examine, inquire and take cognizance of and